

Część I – Koncentraty i warzywa konserwowe

1.	<p>Koncentrat pomidorowy 30% - produkt spożywczy, będący częściowo odwodnionym przecierem pomidorowym, pasteryzowanym w celu utrwalenia go i przedłużenia daty ważności</p> <p>- koncentrat pomidorowy zachowuje cechy i składniki świeżych pomidorów</p> <p>- opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie - <i>opakowanie do 1kg</i> CPV – 15331427-6</p>	2 100	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
2.	<p>Leczo pieczarkowe - leczo pieczarkowe, produkt pasteryzowany</p> <p>- opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie - <i>opakowanie do 1kg</i> CPV – 15331135-2</p>	1 400	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
3.	<p>Szczaw konserwowy - Fragmenty liści szczawiu, smak kwaśny, charakterystyczny dla przecieru szczawiowego.</p> <p>- Opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie - <i>opakowanie do 1kg</i> CPV – 15332170-6</p>	200	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
4.	<p>Chrzan tarty -Barwa kremowobiała, gęsta masa, zapach i smak ostry, charakterystyczny dla świeżo startego chrzanu</p> <p>- Opakowanie plastikowe lub szklane - <i>opakowanie do 1kg</i> CPV – 15332170-6</p>	100	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt roślinny
5.	<p>Groszek konserwowy -Ziarna groszku zielonego w zalewie, nieuszkodzone, konsystencja miękka</p> <p>- Opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie - Waga po odsączeniu opakowania od 1kg do 5 kg CPV – 15331462-3</p>	200	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
6.	<p>Kukurydza konserwowa -Ziarna kukurydzy w zalewie, nieuszkodzone, konsystencja miękka</p> <p>- Opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie</p>	200	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.

	<p>– Waga po odsączeniu opakowania od 1kg do 5 kg CPV –15331470-2</p>			
7.	<p>Papryka konserwowa - jędrna i mięsista - równomiernie wybarwiona - delikatna słodko-kwaśna marynata – Waga po odsączeniu opakowania od 1kg do 5 kg CPV –15331400-1</p>	900	9 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
8.	<p>Fasola konserwowa czerwona - Fasola czerwona w zalewie, nieuszkodzona, konsystencja miękka, -opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie – Waga po odsączeniu opakowania od 1kg do 5 kg CPV –15331464-7</p>	200	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
9.	<p>Sałotka szwedzka - cienkie plastry ogórków gruntowych zanurzonych w słodko- kwaśnej zalewie z dodatkiem aromatycznych przypraw. -opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie - waga po odsączeniu opakowania od 1kg do 5 kg CPV -15331400-1</p>	1 200	9 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
10.	<p>Sok pomidorowy 100% -sok przecierowy otrzymywany z owoców pomidora przeznaczony do bezpośredniego spożycia. - opakowanie szklane karton lub worek foliowy Opakowanie od 05 l do 3 l CPV – 15322100-2</p>	500	9 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański.
11.	<p>Pomidory krojone -Pomidor krojony w kawałki w zalewie, nieuszkodzone, konsystencja miękka - Opakowanie szklane lub metalowe z zawleczką umożliwiającą otwarcie opakowania od 0,3kg do 5 kg CPV – 15331423-8</p>	150	12 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, pleśni, wegański
Część II - Ryby				
1.	<p>Farsz rybny Wyrób rybny, Farsz rybny (mięso mielone z łososia 100%) opakowania do 20 kg. CPV - 15220000-6</p>	1 200	5 miesięcy od dnia dostawy do zamawiającego	-Wyrób głęboko mrożony o temp. Poniżej -18°C
2.	<p>Burgery rybne Wyrób rybny, minimalna zawartość mięsa z ryby powyżej 35%, wstępnie</p>	800	4 miesiące od dnia dostawy do zamawiającego	-Wyrób głęboko mrożony o temp. Poniżej -18°C

	obsmażone. Burgery jednolite o wyrównanej wielkości, kształcie i wadze, okrągłe, masa netto sztuki 60g.- 80g.konsystencja farszu jednolita, nie rozpadająca się po obróbce cieplnej, - opakowania do 20 kg CPV 15220000-6			
3.	Płaty śledziowe a'la matijas Filety śledziowe w zalewie solankowej, płaty całe, nie rozpadające się, jednolite pod względem wagi i wyglądu opakowania do 20 kg. CPV - 15220000-6	120	1 miesiąc od dnia dostawy do zamawiającego	Produkt bez oznak zepsucia, zanieczyszczenia, szkodników, obcych zapachów.

1. Inne wymagania:

- 1) opakowania – wszystkie opakowania muszą być dopuszczone do kontaktu z żywnością, posiadać atest PZH na możliwość kontaktu z żywnością;
- 2) oznakowanie i prezentacja - środków spożywczych powinna być zgodna z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, zmiany rozporządzeń Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1924/2006 i (WE) nr 1925/2006 oraz uchylecia dyrektywy Komisji 87/250/EWG, dyrektywy Rady 90/496/EWG, dyrektywy Komisji 1999/10/WE, dyrektywy 2000/13/WE Parlamentu Europejskiego i Rady, dyrektyw Komisji 2002/67/WE i 2008/5/WE oraz rozporządzenia Komisji (WE) nr 608/2004,

W szczególności:

- a. środki spożywcze w opakowaniach - powinny zawierać: nazwę żywności, wykaz składników, wszelkie składniki lub substancje pomocnicze w przetwórstwie żywności powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, ilość określonych składników lub kategorii składników, ilość netto żywności, data minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia, wszelkie specjalne warunki przechowywania lub warunki użycia, nazwa lub firma i adres podmiotu działającego na rynku spożywczym pod którego nazwą lub firmą jest wprowadzany na rynek dany środek spożywczy, instrukcja użycia, w przypadku gdy w razie braku takiej instrukcji odpowiednie użycie danego środka spożywczego byłoby utrudnione, informacja o wartości odżywczej – dla środków spożywczych wyprodukowanych po 13.12.2016 r. (w tym wartość energetyczna i ilość tłuszczu, kwasów tłuszczowych nasyconych, węglowodanów, cukrów, białka oraz soli)
- b. etykietowanie substancji lub produktów powodujących alergie lub reakcje nietolerancji:
- c. nazwa substancji lub produktu wymienionego w załączniku II Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, zmiany rozporządzeń (...) jest podkreślona za pomocą pisma wyraźnie odróżniającego ją od reszty wykazu składników, np. za pomocą czcionki, stylu lub koloru tła.

2. Wszelkie zapisy zawarte w opisie przedmiotu zamówienia na typ, znaki towarowe lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z wyrazami „lub równoważne”. Nazwy własne są jedynie przykładowe, nie wskazują na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Wykonawca, oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji jest

zobowiązany zachować równowagę w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych, gabarytowych i jakościowych, określonych przez Zamawiającego w specyfikacji, jako parametry równowagi. Obowiązek udowodnienia, że oferowane wyroby są równoważne spoczywa na wykonawcy